
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 22. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 01.11.2021

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Michalem (nar. ************) a Renátou (nar. ************) 
Gąsior, bytem p. Gąsior *******************************************, bytem pí. Gąsior ***********************************************, ve 
znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši 
Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ***** Romanem Twardzikem (nar. ************), bytem 
****************************************************, a paní ****** Pavlou Kucharczykovou (nar. ************), bytem 
********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Jánem (nar. ************) a Nelou (nar. ************) 
Tkáčovými, oba bytem *****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021



Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Liborem Fikáčkem (nar. ************) a ****** Irenou 
Fikáčkovou, ******* (nar. ************), oba bytem *****************************************************, ve znění uvedeném v 
příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- 
(slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení 
příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Branislavem (nar. ************) a ***** Marikou (nar. 
************) Húskovými, oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Pavlem (nar. ************) a Evou (nar. ************) 
Golasowskými, oba bytem ***************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Josefem (nar. ************) a ****** Alenou (nar. 
************) Roudenskými, oba bytem *********************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto usnesení, 
na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO



Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Martinem (nar. ************) a ****** Martinou (nar. 
************) Albertovými, bytem p. ***** Albert **************************************************, bytem pí. ****** Albertová 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní ******* Janou Kubatkovou (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke 
kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Romanem Sztymonem, ****** (nar. ************) a Michaelou 
Sztymonovou (nar. ************), oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Vlastimilem (nar. ************) a Karin (nar. ************) 
Szturcovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.



Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Tomášem (nar. ************) a ****** Lucií (nar. ************) 
Zachatovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 12 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Janem Kovářem (nar. ************), bytem 
********************************************, a paní Lenkou Matulovou (nar. ************), bytem 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 13 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ****** Januszem Nieciągem (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 14 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 30.11.2021

Důvodová zpráva:

ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf



Přílohy k usnesení:

1. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

7. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení

12. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-12U.pdf

příloha č. 12 k usnesení

13. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-13U.pdf



příloha č. 13 k usnesení

14. ZM-22-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-14U.pdf

příloha č. 14 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 24.09.2021 přijal 14 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (da'|e jen Zásady). Přijaté žádosti splňují všechny náležitosti dle Zásad.

Dne 07.07.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Michal Gąsior (nar. 1977) a Renáta Gąsior (nar. 1974). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 608/3a na

pozemku parc. č. 2016/3 v katastrálním území Louky nad Olší. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 02.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Roman Twardzik (nar. 1987) a paní Pavla Kucharczyková (nar. 1984).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č.

2187/5 a 2187/6 v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy

se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad

prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními

právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 05.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Ján Tkáč (nar. 1988) a Nela Tkáčová (nar. 1988). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2189/1

v katastrálním území Karviná-město. Pozn.: k pozemkům parc. č. 2187/3 a 2187/5 v katastrálním území

Karviná-město mají vlastnické právo výše uvedení Bc. Roman Twardzik a Mgr. Pavla Kucharczyková,

se kterými mají vydané ROZHODNUTÍ Společné povolení, které je na 2 rodinné domy. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje

veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 09.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Libor Fikáček (nar. 1984) a Irena Fikáčková, (nar. 1981).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č.

2241/6 v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá

na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad

prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními

právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 17.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je manželé Branislav Húska (nar. 1978) a Marika Húsková (nar. 1980). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1448/10

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 4



v katastrálním území Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ

Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 18.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Pavel Golasowski (nar. 1985) a Eva Golasowská (nar. 1992). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 824/2

v katastrálním území Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ

SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 18.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvekje manželé Josef Roudenský (nar. 1954) a Alena Roudenská (nar. 1955). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/39

v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 25.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Martin Albert (nar. 1986) a Martina Albertová (nar. 1988). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

812/32l na pozemku parc. č. 3551/56 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 25.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Jana Kubatková (nar. 1985). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/40 v katastrálním území Karviná-město.

Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou

do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného

domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 30.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Roman Sztymon, (nar. 1984) a Michaela Sztymonová (nar. 1992).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č.

1299/4 v katastrálním území Ráj. Pozn.: vlastnické právoje jen na pana Sztymona, DiS., ROZHODNUTÍ

Společné povolení je na oba manžele. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na

stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 30.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

přispěvek jsou manželé Vlastimil Szturc (nar. 1980) a Karin Szturcová (nar. 1980). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1340/6 na

pozemku parc. č. 125/63 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Sirana 2 : 4



Dne 30.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Tomáš Zachata (nar. 1995) a Lucie Zachatová (nar. 1996). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522/80

v katastrálním území Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ

Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 21.09.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Jan Kovář (nar. 1958) a paní Lenka Matulová (nar. 1965). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/18

v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 22.09.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Janusz Nieciąg (nar. 1971). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 3708/4 v katastrálním území Karviná-město.

Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou

do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného

domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje

veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 14

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých), tj. u žadatelů Roman Twardzik a Pavla Kucharczyková,

Ján Tkáč a Nela Tkáčová, Libor Fikáček a Irena Fikáčková, Branislav Húska a

Marika Húsková, Pavel Golasowski a Eva Golasowská, Josef Roudenský a Alena

Roudenská, Jana Kubatková, Roman Sztymon, a Michaela Sztymonová, Tomáš Zachata a

Lucie Zachatová, Jan Kovář a Lenka Matulová, Janusz Nieciąg, poskytnout po splnění

podmínky bodu 4.7 Zásad „Příspěvek bude žadateli poskytnut na základě uzavřené smlouvy o

poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové výstavby, přičemž podmínkou pro

vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít

nejpozději do 31. 12. 2023.“

.

Sirana 3 : 4



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Michal Gąsior a Renáta Gąsior

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Roman Twardzik a paní Pavla Kucharczyková

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Ján Tkáč a Nela Tkáčová

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Libor Fikáček a Irena Fikáčková,

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Branislav Húska a Marika Húsková

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Pavel Golasowski a Eva Golasowská

Příloha č. 7 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Josef Roudenský a Alena Roudenská

Příloha č. 8 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Martin Albert a Martina Albertová

Příloha č. 9 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Jana Kubatková

Příloha č. 10 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Roman Sztymon, a Michaela Sztymonová

Příloha č. 11 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Vlastimil Szturc a Karin Szturcová

Příloha č. 12 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Tomáš Zachata a Lucie Zachatová

Příloha č. 13 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Jan Kovář a paní Lenka Matulová

Příloha č. 14 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Janusz Nieciąg

Sirana 4 : 4



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

S mlnma

0 poskytnu tí finančním) příspěvku na pudptwu indiviíIuáIní

byt0ve' výstav by

uuu ícoá d1= $ 1746 udsL 7 zukunu c 89/ZU12 Sb.. občumke'ho zakomkn, Lnč'm poztlějšidJ

přcdpisů (dki1e |cn „občanský zákoník“)

© SML 22292021

L

Smlm ní strany:

statutární městu Karviná

sídIem hyšlixlskíx 72íl „ 733 u kar\ípa+ryšidr

m J ancm Wo1fm primárorcm mčsm
7astnupcrm'

k podpisu mmm mmm

7ákladě pnvěření dne

U-H) 1 202 11 mg. Martina Srámková. MPA» \ edouci 0dhor mmm i

mčstn Karvmero7voje MagLstrátu

m 00297534

mč- ('7002975M

čís1o \ičlu. 27,172 54Z349/U2ŠOUr „ edcny' Čcské spUřilclny_

(dáIe jcn „poskytovalch

jméno, pííjmení Míchu) Gqsior Rmíitu Gqsmr

r. č

bytem 'p. GasiM:

bylem pí. Gqswr.

č. účtu:

(dálc _ícn „příjcmcc“)

II,

ZákIndní uslmmveuí

2.1 Závazko\ý vztah z rčto smlouvy » zmká d1c usL š l'r'46 0dsL o obČanskc'ho zákoniku

2.2 l'inzmčm' přispěYek poskymuty' podlc re'm smlouvy ie Vcřeinou fmončm' podporou

smyslu zákomi č. 320í200l Sb.. ůnunčni komm1= \ eřcjne' spnhě zmčnš něklerých

zzikonii (zakob mmmm konímle)„ znšm pozdějšich přotlpisú (dá1e jen ,zákomx

finanční kontrolc“), ee \, Šcmt práwíímí důslcdky t lim sp0Jc11ýmL

2.3 Tato sm1ouvaje uuu íránn souladu 7 ásadmm
pm

hodnocmi poskytnníni ňnančních

příspěvků m7počtu .xrntum'mího mčstu Knn'iné pndporn mdiwduáhrí bytové \'ýstm'by

(tue j =n „Áústtdy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III,

Předmět n účel smlouvy

3.l Poskytovaiel sc routo smlou\ ou zaVazuje poskytnout podlc d.'\1c sjcdnany'ch podmínck

ph'jemci fmouční příspčvek celknvé nn 1tsn.nn0,a Kč (slnvy: Jutluosmpadmáttisic

koruu čcskýcm príjemee a7uie mm ňuanční přispčvck priimnur.

3.2 mmm ck je urč oo k pudpoře mdn itluiibu' bylu\e' »ýsm»by mmm měslu Kam mé.

konkí črnč pak k \ýstavhě í'odmnélro dmuu :nhesc

(dále jm „mdmný dům“)

IV.

Závazky smluvhich mm

4.l poskytm ntei poskytne fmtmčm příspšvek příjcmct jednorázoxým převodcm prospčch

účtu přijemce uvcdcného č1. terc smlouvy pod anabi1ním symbolcm 2229 11mlš do

m dnu oth dDC nabytí účinnosti tčro sm1ouvy.

4.Z Pň'jemcejc W incn'

a) \unoŽmt příS1uŠným orgánům poskylmaielc sonbxdu zukonem linunční

kommle ízidné proveaepí průbezbe' nus1=tlné kontro1y hospuduřcm' \ cřcjny'mi

prosrřcdky,

b) nclHUdlenĚ, nejpuzději \ šak do 5 pruunních dnů inl'onnov m puskyluvulcle

V<ech 7mčnách týkajících 1der\rítii<ace pří|emce simtečnnsrcch 7nkláda|ícíe)i

\\n'rok poskythntelc vnicení pžíspěVku die odsr 4 tém smimny,

4.3 Příiemce ncsmí rodinuý dům ]n'ůhčhu 1=r od ohdržení finnučm'hn příspěVku převést

úplntu do vlnsmicm' jiné mm nebo prámicke nsohy neho stnvhu mdmueho domu

udslmnii » ýjimkou misu auční ziikladě nuřizcrbi otlsímnění suivby vyduného

přísluŠným ——ímehním úřmlem V připadš pornšení nekíere Ičchm poúnnusLi ie přiicmcc

1m\'mer\
vnim iinmičm' příspčvck 7pčt poskytoVateh ))iurč W dnů od dmučení www

poskymvatele Obdí'žením ňitančrrího přispevku pm účcly tém smlouty rn7umí dntum

odcpstini limmčm'ho přispěx ku úČtu puskyun mele.

4 4 V papnde, žc př'íiemce ncdodí'ží 7á\ n7ek Č\ pnmmnst die odst. 4 2 ncbo 43 mm sminu\y

může puskyimuie1 ptí |)říiemcl po2t<dmaí smi m ní pukutu vy'ši o,5 pron'ulc

puskyInubébu |innnčníhn příspěvku kuždý započalý tlen. po kíerý ln & pumšm nn

7áva7ku či pm'mnnsn Foskytnvath sm)u\ ni pokutu ncvyírčtch, pnkud ich výšc

nepřcsáhnc ěásrku ] _onn,-- Kč

45 Sm|u\'ni strany dohodly, že poskytovnrel má mm požadovnt jm pří|emcl phmu

\\áin adu škndy \'7niklou porušením sínlchne pnvimmstí smim'm' ]mkumu um7ené

V.

7.u'včrečná u srmmvcní

Strana 2í3



Strana



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

SmI0uw|

0 |)0skytnutí fmančníh0 příspěvku na potlporu individuální

h ytm'e' výstavby

umx řená d|e ( s mm nds[ 2 7ákmm č RQ/2U12 Sh nhčnnského 7ákmu'1m, mčm' 1m7dči ších

předpisú (dále ien „ohčzmský 7áknm'k“)

č SMl/771n/7lWI

I.

Smluvni strany:

ommá mi měMu Kun iná

s|dl=m. F(yšláksh'l 72/l „ 733 u Kanrmarhryurn

m J ancm Wo1fcm, pnmátarcm mČ=m
7nstnupe1m'

k podpisu smlomy mm něm

zák1ndě mmm dm:

04.0l.202l. Lng. Muninu mmm á, MPA. \ mlouci ()dbor šku151ví

měsm Kurviné[uuoje Muglslnálu

m 00297534

DK“ CZUU2')7534

čí<1n uČtu' 27-I 72 | 542 349/Í7800, vedený ř=ské spnřiíehly

(drno 3m „poshycuvmem

jménor mmm anzm Tu aulzlk Pm h Kucharczyková

rč

by\m v
Twmd7ik:

byhem pi. KucharcLykuwá'

č. účtu:

uuu Je“ „příjcmcc“)

II.

Zákhldlu' uslanovení

2.l Zin achný x zmh télo smlmu
y

\ zniká d1= us\ s > l 746 GdSL „ občnnského zákoníku.

2.2 Pinančuí pří5pčvck poskymuLy' pod1c této smlouvy jc \'cřcjnou fmančuí podporou vc

smys1u 7ákmm č. 330'200| Sb.. ňnnučm' kmum1e \ eřeiné sprz'wé 7ménč něktcfých

7ákmu3 (7áknn ňuančm' kmm-o1=). mšm' pn7děišich předpisů (dále im „7áknnn

fmunČm kuan1e“). \ š=m1 prá\ mm důs1=kay \1|11 spujenými

Z Tum smlnm n ie n7nn'ráun mul mdu 7á5admm
pm

lmdnnceuí pnskymx'ám' fmanc'uích

pHSpěvků m7počm smtum'míhn mčstn Km'vmé ]mdpnru nuhnduáluí bytm'é \'ýstm'lyy

uuu ]=n „Lrasudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět účel www

3.l Poskymvmel mm smlmu'nu 7n\'a7uje pnskymom podl= dá1= siednnuých p0dmiuek

pň'jemci iimmčm' př1'spěvek celknvé \ýši 15n.on0,r Kč (slovy: eruosmpudesumsic

kurun řeskýcm příjcmc= www lcnlo fmunúm' příspčn ek přijmoul.

Z PříspčYek Je
určm k pndpoře mdn'lduální mm www ú7e1uí mčsm Kum'ue,

koulu'émě pak k vyuuvhe rodmncho dumu pomrrku pm'u
č

\ leasuáhhn (\Lem: hhh měslu 0bu (du1o jen

„roduury' dí'lm“).

I\.

Záwuky smluv nich strun

4.l PoskytovaLe1 poskytne nnnnčm' při$pěvek mmm jednorázovým převodem vs pmspěch

učm příiemce uvedenéhn čl tém smlnuvy pnd vmmh| lním symbn|em 223O mm dn

H duu ndc due mmm Vš=ch užwleduiicích pndmíuek'

n) stm'hn mdinnéhn lenu hhh 7n1ysímn dn mmm nmnnmnsn'.

b) příi=mce omámí pnskytovnteli slmlečnnst. že stnvbn rodinnéhn domu hyln mmm Lln

kamslm i\usu'.

U) přijemce je » hmmL=m rmhnného Llumu.

m % ::mcc j= W inen.

a) umožnn pííslušným orgánúm poskytovatcle sou1adu zakon=m fmzmčm'

kontrolc íádnč provcdcní mmm a nás1cdnč konuoly hospodařcní s vcřcjnými

proslřcdky

b) ncprodlcnč, ncjpoch'Ji však do 5 pmcowu'ch Jnu mmmmm poskytovatdc o

všcch Zmčnách týkajících cc 1dcnmikncc příJcmcc a 5k\|tCČn0s[cch Zakládajících

nárok pnskymvntele Vrácení příspšvku dle odst. 4.3 mm sml0u\y.

43 Pří_|cmcc ncqm' rodmný dum v pmbčhu 5 1c[ mi obdrŽcm' ňnzmčního příspčvkn přcvc'st za

úplatu dn vlmmicm' m fvzické nehn prámické osobv nehn muhu rndmnéhn dnmu

mkmmíí wiimkou nd<mnění 7álf1ndě nnňzmí ndmnněni smvbv \'vdaného

přislušným snwcbm'm íúudcm V případč www nČk[C|Č z mmm povinnosu' je příjcmcc

povincn \ mm fmančm' příspčvck zpčl poskytovateh w 111utč 3O dnu od doručcm' výzvy

pnskvxnvamle. Úhdržením annčnnm přispévku pm účelv tém smlouW/ m7umí dnmm

mmm mevčm'hn m'1'sněVku účtu pnskmenleh,

44 V přinndi Ř vřiiemc= nedndrží 7zi\ n7elf b p0\1m\ost m e mm 4.2 n=hn 43 (ém mmm

může pmkytm'alEl po příiemci požndnvm smlm m' pakum výš1 O.5 prmml=

puskymubéhu ůnunčmhu www mm www aa pu k!erý ln && pumšm m

m uku ů pm inno=lj. Puskywvul=1 mm m' pokulu nn MMqu pukud J =jl' výš=

\\epřcsáhne čásllm 1 _onn,-- Kč

4.5 Smluxm' suany sc dohod1y. Že poskymvaxe1 má právo p0ŽadoVat pu příjemci p1nou

\\áln ndu šlmdy \'7nikl0u mmm wnluVmé pmíunnsti smluvní ]mkumu um7ené.

V.

Í'knučcuí smlomy

zrzStrana



5.l. mm smluuw u mmm mbmlerli sluvba mdmnéhn domn Lapsřmii du mmmm nemm mm

do3l.l'_7.2UZ3.

\I.

Závěrečná ustanm ení

(>.l Smlm m' sh'any b=rou 5cb= mm a povinnosli lem mmm pm
nč vyp1ývajicí.

pokud hy chi nhm \'zm'kly spory
o [čChtO práVcch a poVinnoslch b\\do\\ tym mm

přcdnostnč vzájcmnou d011odou smlaníc11 stran.

6.2 mmm prohlašwc. Žc sc mm podpiscm [ČlO smlouvy chnámd sc Zá=adam1

63 Připudné Lmčny doplňky mm mmm y bmluu nmui smlm m' slrany www ponAc

píscmnýmL chstupnč čislovanými dodalky k mm smlmwc', ktcrč budou \ýslovnč u

dodalky mm smlouxy oznnčcny

n 4 Tnm smkwuva vylmmvuJe [řCCh \'yhotm'cních, mchž každč má plnmnsl nngmáhl

Dvč \'ylmtnvení pnnechá pnskytm'nlel ]ednn \'yhotm'eni WWW

o 5 Sn'nny <mlnu\y dohndly mm že mm sm1ouVa i= umvřena nknmž|kem pndpisn nhnu

smhlnu'ch
mmm pňčemž m7hnduiící ie —lmmm pn7dčišíhn podpile

6.6 Poskytovald jc povinným subjcktcm d1c zákona č. 3401015 Sh.v o z\1ášmích

podmínkách účmnmú „amých smlnv. \“ eřeiúm'čmi mmm smluv mgismn sm1u\'

mmm rngslrn smlm >. Lnčm puulějších př=dpisů mm jm „.zákon r::gieru

smlu\„“) Smhn m
=any dohudly. k pminnosú d1= mmm zx'xkunn sum islo=lj

uvcřc_|nč1|ím smlnu\y mm pnskymvmcI

6.7 Smlm ni mm wuhlzm' u\ emnennn mmm =mluv d1e zákunn
mg1eru

>m1u\„

(:žŠ Smhn ní
snany

scuhlasí u'm, ž= regislm smlm bude z\ eřejněn ce1ý rozsah s1n1ou\y,

Včcmč osobnich údaju a to m dobu ncurčiLou.

6.9 lulu smlom a nabý\ á účmnosli mmm LVeřejnšní regi>\m smlm .

(JU) U uuu řcm mm smlum y mLhodkv ZMsluphelsh. u měslu Kun mé dm XX XX XXXX

mmmm č XXX

V Knn iné mm V Knrvmé dne

u p0skylmfmclc m www

]ng. Mmmm Srámkm n', MP A Rmnau TWm'd7ik

\cLlchi ()dbm u šku1slvi $

po\
čřcnu k www zx'xkludě

pm'c'řcní m dnc 04.01.Z02l

w Pa\ 15 Kucharczyková

Š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

S mI0uva

O p05kytnutí finanřního příspě\ ku DK 1)0d|)0ru individuální

bymve' výstavhy

u7a\Ýená ;He š 1 746 ndst. Z 7ákmm č R9/2O | 2 Sb., nbčnnskéhn 7áknm'ku. 7nšni m7děiších

píedpisů (dál= jm „,nbamský 7áknuík“)

č SMbZZšl/ZUZl

L

Smlln ni strany:

natu'árni měm) Karviná

»idlem. Eryšláuká 72/1, 733 34 Kan iníxrt'ryškm

Ing. mem Wolt'cm„ primálnrcm mČsm
7nsmupeno'

k podpisu smlou\,y oprávněna

zák1adě pověřfmí dn=

(M 01 ZU2l lng. Mm uuu Srámlxm á. MPA, \ =douci (\lem šLoN \ i

mě aa sz mé
muqe Magi>Lrálu

1Č: UUZ97534

mm CLDDZ97534

čMo účtu' 27-1721542349/O8U0, \'cdcný u Čcskč Sp0í1lC1nyv

mm jen „poskytuvmel“)

iménn, přijmení .Tán Tkáč N=la Tkáčm á

č.:

hylsrn:

č účm

mm jen „přijemce“)

II„

Záklndlu' ustanoveni

2.l Závn7knvý wmh tém WWW \'miká dle ust. š 1 746 odsL 2 občnnske'lm 7áknm'lcu.

2.2 Pmančm' příspčv =k poskylnutý mm le'uu smlom
) J 6 veiejnou fumnčm pudporuu

smyslu mmmm č. 32U/20Ul Sb., 1]n1||1Čuj kommle v ggg spme Lměně nekmých

7áknnú ňnnnčm' mčm'www lmnlmle). pn7dč| <ích př=dp|sí| (dále Jen „7:ikmm

ňnunčm' komrnle“), \šmm mmm důsIedky n'm aným'r

Z.3 mm unlouw u
3e

lrz'mu souludu Lásudumx
p[0

hodnocení pugkymx ání 1111u11čnícl1

příspčvků z mzp0čtu >mlmámllm mčsm Kmeč m podporu umnvlduální bykwc' \ýstabe

(dálc JCn „,zásadw)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



llL

Předměl u účcl smlomy

11 Poskylovatd $ www smlouvou
zavaquc poskymom mm dálc sjcdnaných podmlnck

pňjcmu ůnančni příspčvck cclkovó wýši 150.0UUr Kč mm: chnostopadcsáttisic

Lorun čakých) přiJemce zavazuje lemo fmanční příspě\ ek pajmom.

32 PříspčVck jc určcn k podpořc 111dn'iduÁlní bymvc' výsravby m úzcmí mčsm Karvinc'.

konlne'mč „„k k \ýsmvbí: rndinne'lm dmnu pn7emku pmc.
ó

v knmmáhxim ú7emí v části mem V nhci (dál= ien

„mdinny' dům“).

IV.

Závnzky smluvnirh nnnn

4.l Poskylmuml puskyme Únzmčm' příspš\ ek pžijemcl jednoráLm ým přewulem pruspšch

úém př'ljcmcc chdcnc'ho čl. l tóm smlouvy pod \ anahlnlm symbolcm 223l w llmlč da

14 dnu odc dnc splnčm' \ šcch 11áslcdu]ících podmínck:

© stmm mdmnčlm dnmu hudc mmm dn lmmvml nmmumsn'.

b) mmm nmámí poskytnvzltch slmlcčuml, Ýc stm m mdmnčlm dmnu lxyln mmm dn

mmmm mm

C) přijemce j= laslm'kem m dinne'ho domu.

4.Z Přijemce je pm inen'

a) nmnžm't příslušným m'gčmům p0skytovat=le souladu 7a'kmem finmxóm'

kumm le ízidne' pm\ cdzmí průbělné uAsledne' komm1y huspudnřcní » eřejnými

prosLředky

b) ncpmdlcnč. ncjpozdčji však do 5 praoomich dnu. mm mmm poskytovatdc o

všcch Zmčnách týkajicích sc idcnuflkacc přijcmcc a skulcčuochch Zakládqiicích

uámk pnslcymvmele x rácem' příspěqu dle odsl. 43 [e'm smlnu\y.

4v3 Příjemce ncsmí rodmný dum mmm lc[ od 0bdrŽcnl fmančního příspčvku www u

úplatu dc vlnslmch i m fyzicke nebo prámické osoby uebo stavbu rodmne'lm domu

ndsmmil \,ýjxmkou odslmuění záklndč nni'í7fmí odstranem' stavby \'ydane'ho

přls1ušuým s[aVebním ťúadem V případé www některé z těchto poVumosu' je příjemce

povinen \'ráut fmmčm' přlspěvek Zpě[ poskytovateh ve 111útě 30 mm od domčem' WWW

pnskytnvmde. Obdržmu'm ňnančuílm mspevku pm účely mm smlnuvy mmmí datum

odepsání fitmnčníhn příspčvku úóm 1mskymvntele.

44 v papaaa kwww uedodrží 7á\'n7ek & pmínnnst dle odsL A7 nelm 41 tém sml0u\y

múže poskylm'atel pn příjemci pnžadnvat smluvm' pnkum výši O„5 prnmile

L puskymuteuu fmzmčm'hu pří=pč\ ku u kn2dý započaly' den.
pU klerý tn & porušování

zá\ azku ů pU\ inno>li. Poskytovate1 smluvm' pokulu nevyúčtuje, pukud J =jí vy'še

uepřesáhn= čáqku 1 oon,-- Kč

45 Smlm m'
s[rany

sc dohodly. Žc poskymvatcl má mm požadovat po příjcmci plnou

náhmdu škndy \'7mklou porušením smlm ene'
pm

mmm smluvní pnkumu nmvené.

V.

Ílktvučcuí xmlnuvy

Strana zrz



5 Tum sm|nu\ a 7nn1ká ncbudc-h smYbn mdiunčhn dnmu zapsána d0 lmmstru nc1nnVll0slí

dn N 1272023

VI.

th črcču á u stnunvcui

6.l Smlm ní slrany bcmu m scbc práva a pm'innosti z tc'to smlouvy pm
nČ \'yplývnjlcí. a

pokud by me7i niun vmikly spnry
techm mmm pnw'mmstech, budnu tym mm

přednnsmš \7áiemnou dnlmdou smluxm'clx mm

61 Pííjemce prohlašuje, Že před podpisem teto smlmu
y

seznáunl Zásndami

a 3 Pňpndnč nnčny a doplňky tc'm smlouvy budou mmm 5mlu\ m strany provádc't p0“ZC

písemnými, \'Zestupně čís1o\ anými dodmky k \éto sm1ouvě. kme' budou \ýslovnč

dodalkv mm smlouvv označeny.

6.4 lulu smlom :: vyhmm uje lřcch \'yholmenich, muhž kn2de mxi p1alnos\ migmálu.

D\ě yhotm eni ponechá poskylov mel j=dno \'yholm ení pdjemtx.

(\.5 Suuny smlom y dohud1y \um,
Že mm sml0uv “ je uuu řenu okulekem podp1su obou

>mluw niuh su-un, přičcmZ ruLhUdujicí je dulum puLtlějšlhu pudpisu

6.6 Pnskymvmel ie pnviuným subiektem dle 7áknna č. 340/20 | 5 Sb.. 7\'lášmícl\

podnu'ukách účimleLl mmm sm1ut . m eře_1ňu\ uui teuhm mmm
mg1slru

sm1u\

(7ák0n mgl stru <man), 7nční pn7dč_|ších přu]p|sů (dálc _]c\\ „7:ilmn rcg|slru

mmm Smluxní smuly dnhoduy, žc pm1|mnsu dlc mhnm 7álcnna snuvlslnsn

eieJnčnim smlom y mm pu>kyluvabe1.

6 Smlmm'
struny

sm|hlms1' uVeřeinčm'm mgistm smluv dle 7ákmm mgimu smluv

6.Ž< Smlux m' strauy souh1:|s1 » u'm. Žc \ rcgistm smlut budc chřcjnčn cc1ý 10anh smlouw.

\čeme osnhních udaiú, m dohu neun'nmu.

bQ Tato smlom a mhývá účmnosu dncm zvcřcjnční v mm smluv

6 m O uZmřcnl tém smlmwy mZhodlo Zasmpnclstvo mčšm Kan'u'lc' dm: XXXX XXXX

umcscm'm é

V Kdn me dne V Karviné dne

po>kymva1e1e p1íjemce

lng. Nlm mm mmm a, MPA ] zl n 1káč

\'cdoncí Odbom <l(4)lst\í u
rozvq|c

k m 7álcl JdČpovčfcna podpuu

pm ěřem' dne 04.Ul 202l

Nc1a Tkáčoxá

Strana aa



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

Smlqua

0 poskytnutí fínančního příspěvku na potlp0ru individuální

byt0vč výstavby

u7mfemi <lle š l746 ndst v 7álímm č mmm Sh nhčmlskélm zdkoutku 7ne'ní pn7dě|ších

uředpisů (dáIe |en „nbčanskÝ 7ákmu'k")

Č SML/Z235/20Zl

l.

Smluvní strany:

stannární město Karviná

>íd.lem. hyšultskal 7m, 733 u Km inárlůyšhll

.ldncm Wolfcm, n]čšm
7nsmupcnn' mg. prímátorcm

k podpísu smlouvymmm

7áklade pnvěření dne

04.0l ZUZ l lng. Mm'lmu Srámkmrá, MPA. \ ednucí (Jdboí' ško1st\ !

mě=m Kem mé0_|e Magisuám

1Č: 00297534

mů CLUU297534

Číslo účtu' 27-1721542349/08U0. \'cdcný u Čcskc' Sp0řllclny\ aa

( dŘ1€ |en „poskyíuvaíe1“>

puéno, příjmení l'.ib(\r an'ček l1srm FIl(ÁČl(l)\'á_

tč'

bytcm-

č. nčtu.

mm ]en „přijemce“)

lI.

Základní ustanm em'

Zvl ZáVazkový \th z této sm1ouvy vzmká dle ust. š l"-16 odst. 7 občanského zákoníku

2.2 Fiuunčuí příspěvek WWW ]mdle te'to Smlomy j= veřejnou ňunnčuí pndpmnu

smyslu zákund č 320/'ZUO] Sb.. línunCmí kommle \ eřejne' sprá\ ě 1111eně nčkwrýuh

uíkonů (zdkuu ůndnčm koanle), znšm poLdčjších předpisů uuu ju. MMM

tincmční komí<>lc“)v sc \ šcrm mmm dúsledky g tím spoJcnýmr

23 Taío smlouva
]e

uzm ífz'um >oulndu Lágadaím
pro

lí0dnocení poskymvám' ňnnnčníeh

příspě\ ků mzpočtu )lmulárnlllU mč5la sz mé podporu 11]d.l\ ídua'lní mm e Výslavby

(dá1c pp ..zásady-).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Přcdmčl účcl smlmwy

ll Poskytm'atcl sc touta sml0u\ nn
zavazuw poskytnout podlc dálc chdnnných podmínck

phjcmcí ůnančni příspěvek v celkově \ýši 150.U00r Kč (nm: Jeduosmpadmmuc

km'uu českých) příjemce 7at'a7uie teum mmmm příšpě\ ek přiim0ut.

3.2 Příspě\ =k je určen k pudpoře 111dí\í<l|m1ní www yy'suwby \'uemj mšdu Knn iné,

k0nk1'c'mč pak k výsthbč mdmnčho domu m pozcmku parc
č. \ kamsu'álním

úZcmí v částí mČsm V obci ul. (dálc jcn

„mdiuuy' dům“).

l\'.

Závazk) smluvních stran

4.l Poskytovate1 poskytne fímnční příspěvek příjcmei jeduorázovým přcvodcm vc prospčch

účtu pí'íjcínce u\'ede1|éhn člu mm www pnd \'mmluluim symbnlem 2235 llíůte' dn

M dnú nde dítc sp|nční v<ech náslemgících pndmínek'

a) stzn'lm mdnme'lm dmnu lmde 7apsr'ma dn kamsnu uemonmsn'.

b) mmm 07ndmí poskytovntch skutcčn0sl, že sanba xndmučho damu byln an5fmn d0

mmm nemm'iloslí.

C) pppde j= \ lasmíkem rodiune'ho domu.

4.2 Příjemce p pm'inen:

a) umoŽmt příslušným mgánům poskymvatclc \. souladu cc Zákoncm o tinanóní

kaanle řádne' pí'm mm prúběřne' ua'vledne' lmntmly hoSpmlařeuí \'eřeinými

pí'nstředky.

M uepmdnme nejpn7déií však do < pracmmích d„u, informovut pnskymvntele

\ ěech 7ménáclí týkajících Kleunňkace pí'íjmce skuíečnnstech mklndniících

nárok pUsky\u\ dle1e »rúuení přlspč\ ku d1e udsL 43 mm smlom
y.

4 š % :mce ueswní rodinný dům pruhehu 5 let nd ohdržení finnučníhn příspčVlnv převésl

uplalu du \1BSlniClVÍ jiné [yLícke nebo pm mcke' muy nebo slm bu rodínne'ho dumu

odsuanít \ ýj1mkou od=mmem základě naří7em' od=mmení smvby \ ydane'ho

příslušným smVCbnlm L'u'adem, V pňpadč mmm neklere 7 tčchto povinností je příjemce

puwinen \ nilit mmnční příspřA ek zpeí pUskyImaleli llmle 30 dnn ud dumčení \'y'zvy

pnskymtmele Ohdržcníín ňuauc'uílm příspčvku pm účely mm smlnuxy rn7umí datum

odcpsání tinzmčm'hn pí'íspčvku 7 účtu poskytoVatclc.

44 V pn'padc', Že pň'lcmcc wcdndrží 7r'rvn7ck & p0\7mn05l dlc nd<L A2 nchn A3 mm sml0uvy

mužc poskylovatcl po pří_|cmc1 poŽadant smluYní pokutu w výš1 0,5 p(omílc

poskytnuíe'hn ňnmíčního přispš\ ku každý zapnčatý dcm
pn kmý tná pnrušm'ání

7:'rva7ku m aniunoslí. Pnskymvníel smlu'mí pnkum uevyúetuie pnkud ieií \ýše

nepř=sáhne čuslku WWW Kč

45 Smluvní
smmy dnlmdly, že poskytmmel má mm pnžadmm W mmm pluon

nuhrudu škudy » zníklou porušením >mlu\ ene
pU\

ínnoxu smlm ní pukmuu ul\ nené.

V.

Í lk0llČQl\Í mmm

Strana zrz



5.l. ldío >mlum u zanikiu n€b\ld€'ll mmm í odínneho domu zupsduu dd mmm nemu\ mm

du3l.l2.2UZš.

\L

Zz'n ěrečnú mmmm nn

(>.l Smlu\ ní slí'any berou 5ebe prá\ a povinnosti \e'ro smlouvy pro
ně \ yp1ývajicí.

pokud by mCZl nnní \'zru'kly spory
o tčchto právcch .\ poVinnoslch budou tym řcšcny

přcdnostnč vzájcmnou dohodou smluvních stran.

6.2 Příjcmcc prohlašujc. Žc sc přcd podpiscm [ČlO smlouvy chnámíl sc Zá>adam1

63 Připndné zmeuy doplňky íe'ío mmm y budou mod síulm ní sminy pmuidčl pouze

píscmnýmL chstupnč číslovanými dodnlky k mm smlouvc', klc1c' l»udnu \y's1omo m

dodalky mm smlouty oznnčcny

o 4 T:.m smlouva \\hnmnqe třeclt \'yhntm'eních, uícltž lmžde' mn plamnst nngináhl

Dve \'ylmtnvení pnnecltá pnskythntel |ednn \'yhotnvem' příietttce

6.5 Smmy smlnmy dolmdly mm. že mm smlout'a ie u7a\řena oknmžikem pndpisn nlmu

smlutmch mmm příčemž m7hnduiící ie Ll£lU1\\\ pn7dejšílm ]mdpisu.

6.6 Poskytovatd jc povmným suchktcm dle zákona Č. 3401015 Sh.v o z\ lá<tních

podmínkách učmnom něktcrých sm1u\2 u\ eřejňování těchlo sm1uv tegislru sínlu\

(zákon o registm mm \e zneuí pozdejších předpisů uuu jen „Zákon o reg-istru

sm1uv“) Smluvní sttany W dohodly, Že povínnosti dlc \ohoto thkunA v souVislosú

ut'eře-iučuím smlnmy mm pnskytm'mel.

6.7 Smlutní strany souhlasí s uvcřcjnc'ním v rcgistru smluv d1c Zákona o rcgístru smluV.

6.8 Smlm ní
s\r.1ny

souhlaaí \ím, Že tegi>lIu smlm bude z\ eřeJnšn ce1ý uuule sm1mn „

vč cmč ošobm'ch udaju, a m nn dobu nCurčílou

6.9 mm sm10uvn www učumthli dnem „ mmm regísuu sntlm .

6.l(l U mm ření Léto smlouvy l'0LhUdlU Zaslupite1vao měslzl Kzu » íne' dne XXXXXXXX

uenesením č. XXX

V Kem ine' dne V Kanmé dne

pnskytovate1e příjemce

lng Mztrlmu šzumkm á, MPA leD! Hkáček

vcdoucí Odbmu šlmlstn' a
rozvojc

po\
Čřcna k podpísu m základč

pO\
eř ení dne 04 01202l

Ircua Fikáčková

Strana aa



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

Sml0m a

U puskytuutí finančníhu příspěvku l'l2l pudporu individuální

byt0vé výstav by

uuu řeno dle š l746 odsl zúkonu č. 89/ZU ll Sb občdnskebo zúkum'ku, znšní puzdšjších

předpi=ů (dálc jen „ubčamký zákoník“)

a SMÍ./22AR/2Í)2l

L

Smluvní strany:

statutární městu Knrviná

>ídlem' Fryšlátská 72/l. 733 u Kan má—l—'zyŠIát

lng. _lunem Wu1fe|1L primmurem měslo
zastoupeno:

k pndptsu smlnuvyoprávnčnn

m základč povčřcní zc dnc

04 Ul.202l: lug Mnmutt Strimknví M'PA„ \'ednucí \')dltm škoIsm'

mčsm Krn'nnc'm7anc Mugtsmim

IČ: 00297534

DIČ: ('Z00297534

čí€l0 účtu: 27-l 72 lS42349/0B00. vedený Česke spomemy

(dálc jm „poskytovatel“)

mm příimem Brmuslm llusku Mmika llúsknvá

č.:

bytem'

č. účtu'

(dále jen „příjemce“)

ÍI.

Základni ustanmeuí

2.1 Záva7kový \7tah te'ro mlouVy \7niká dle \M š l 746 ndst. 7 občnnske'lto 7ákoníku.

22 k tnunČnl přispčvek poskylnulý pud1e lem mmm y je veřejnuu ftnančm pudporUu

smyslu zákona č. 320 200l Sbvv o fmanČm' kontro1c \c vcřcjnč sptáVč o o ZmČnč nčldcrých

zákonu (zákon o tinanční kontrolc), w znční poZdčjších přcdpísů (dálc j cn ..zákona o

ftnnnt'mí komm1e“), \'šetni pramtmi dúsledky n'm spnjeny'mL

2.3 lolu smlum & je mm ll dnu souludu Lásddumi
17r(i

hodnocení puskylm áni fmtmčníuh

příspš\ ku ruzpočtu >\utuu'ímího městd Kun iné podporu índiv tduúlní bylm e vý>luvby

(dálc jcn „Zásady“y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



IIl.

Předmět úřel mmm

q Poskytovatd sc toum smlouvou zavnzujc poskytnout podlc dd]c s]cdnaných podmínck

pnjemc. í'mnnĚní přhpčv ek relltm é výši 15U.0UU.z Kř (sluvy: Jednuuopadesániot'c

km-un
řcských) pnjomoe 7nVíl7u]c

mmm tinnnčm'
příspčt, ck přljlnnllL

š.2 Příspěvek je mČen k thdpuře mdn íduální bytm e \ ýsluvby HLťan mšwm Km'íne',

konkd čtnč pak k týstaVbč | odinnčho domu m pozcmku pam
5 v ka[a$[ráh1ím

(\zeíní částí íněstzt obcí ul (dále .isn \\rodinný dům“),

IV.

uu azkj >mlm ních strun

4.l Poskytovate1 poskyLne mmnční příspěVek příjemci jednorázovým prevodem w ptospech

udm přijemce ut'edene'ho čl. te'to smlom
y pod \'míztbilníín symbolem 2 348 lltutč do

l-l dnu ode dne splnění \ šecb nás1edujícich demíuek:

© s\u\'bu rodnmeho dumu bude Lapsúnu do kuliIsll'n nemUuluelL

b) pnjemoe oznámí poskytovaLeH $kulečnosl, Žc stu ba rodtnneho domu by1a zapsána do

katasmt nemon'toslí,

D) ptíjemce ]=
\ 1asu1íkem fodmne'ho domu.

4.2 knjemoe je pu\ ineu.

a) umo2nJl příslušným urgánům puskylmalede muludu Lákunem fínunční

koutmle řádné prnvcdcní průhčžuč uáslcdnč kommly ltnspndnření Vcřemýmí

]u'ostředky.

b) nepmdkně. nejpozdějí t šnk d0 5 pmcmnich dnů infommu m poskytot ate1e

» šeu11 1111ěnž10h \ykajtojoh tdenltfíkuce pžijemtx $kulečnusled1 zuklaldujících

uámk pnskymvnlele \17icem' pň'spévku dlc ndst 4 l tčto www

4.3 Příjcmcc ncsmí mdínný dum v pn'lbčhu 5 M od obdrŽcm' iinančního příspc'vku přcvc'st u

úp1atu do \1asmrcn í jiae fyzícke' nebo pm meke osoby nebo 5m\'bu fodmnehu domu

Udslmrul \ yjimkou oduruněm Lúkl'ddě nuří4enj odslranční www \ ydaae'uo

přislušným stl“ elmítu uřodem V přÍpndč pm'ušem' nčktere' mmm pnhmmsu' je pří|emcc

povinen mm ňnmtčuí příspčvek 7pet poskytnvníeli lltute "\O dnu od dm'učeuí WWW

poskytuvate1e. Ubdí 2enín1 ftndnčního příspě\ ku \e
pí o uoe1y Le'to smluuty mLumí dmum

odcpsání fmančního příspčVku z učtu poskytovatclc.

4 4 V pn'pudé. žr pnjemee nedndržt' 7žt\'n7ek Č1 ponmmst <lle ndst 4 \ uelm 4 te'm smlnu'q/

může poskymvníel po příiemci pnžadm nt smlutm' pokutu výši 0.5 ptmnile

z poskylnute'ho mmm ního příspčVku zd každý započaLý den. pu který trvá porušování

ZáVaZku čt pon'nuostj. Poskytovatcl smlm ní pokutu ncvyúčtujc, pokud chí výšc

uepřesáhne částku 1.oo0,-- Kč

4.5 Smluvní
snuny dohodly. že poskytnvatel má mm požudmm 1m příiemci plnau

náht adu škody vzníklou pomšcm'm smluvené povínnosti sm1uvm' pokutou uu rzcnč,

V.

Í'knnčcm' smlnuvy

Strana zrz



5.1. Tato smloux a Z£lmkÁ> ncbudc-h slax bo mdmnc'ho domu zapsána do lmmetru 11Cm0\'l[O=[Í

do31t1Z\Z023.

VI.

Zíivčrcču á uslmmvnní

6.l Smlux ní erany bcrou na scbc mm a povinností z tc'm sm10uty pro
nč vyp1ývaj ící, .\

]mkud ky me7i uimi \7nikly spory
tčeltto práv=cl1 povinnostech. hudou

tym řešeny

píednnsmé \'7áj=mnou dolmdnu 51\\lll\1\ÍCll mm

6.Z Pnjemce ptomaauje Že před p0dpts=m te'ío mmm seznámíl Zásadním.

o Případné zmčny u dop1nky tčm smlomy budnu mm smlm ní smmy provádčl p0uzc

pisemnými, \'zeslupně číslov aným. dodatky l\ teto sm1ou\ š. ktere budou \ýslovně

dodatkv leto mdouw označeny.

6.4 'l'ulo smlom :: \ ykoto\ uje třeuh \ynottueutoh. 111ChŽ ku2de' má plalno5l onguuuu.

D\š \ykoto\eat Sl poueekd posky\o\ Ml€l jednu \ yhU\U\ eni příjemce.

6.5 Slmny smluuvy dohudly mm Že mm smlom n J = uzuvřeml oknmžikem pUdpisu obuu

smlu\ ních
sltun, příčem2 mAmdující je de\\Lm pozdejšthu ptxlpisu

66 Poskytovatel jc povinným subjektem dle zákona č. Š40,'2015 Sb.v z\ lášmích

podminkách učtnno$lí nékterých mm uveřejňování techto smlu\ d o tegisu'u smll“

(7áknn mgístru stnluv), mční pn7děišíclt přodpist't (dále je„ ,_7ákon regimu

smluv“) Sutlm'ní
sumty doltndly, Že pnw'tmosti dle mmm 7álínua sntwislostí

u\ eřejněním sm1uuvy mjistí puskylutulel.

6.7 Šmlutm
many

MTuhlnSÍ u\etejuenjm registru smlu\ dle 7a'lmua
tegtsn'u

smluv.

6.X Smlutní
Strany

souhlasí e tím. Žc rcgístm =mlut' budc zvctcjnen cclý l'0Zš£\l1 sm1ou\y.

\čeme osobních udaju m dobu neurčímu.

o 9 Tntn smlana nabýTn účmunsu dncut 7vcřejnc'ní regtstm smluv

n lll O \t7n\ře1tí te'm smlnuYy ro7ltodlo 7nsmp|telStVn mmm Knrn'ne' due XX XX XXXX

usuesem'ín o XXX

V Karvmč dnt: VKnrtÁnc'dnc„...m..„„..„„„

pu=kyluvntele příjemce

Ing. Mm'tmo šrumkovd MPA Braníšlm Huslm

vedoucí Odboru školstn' mzvoje

pO\
eřenzt k podpisu záklnde

povčření ze dnc 04.0l.202l

z \ht 1kn llúskm á

Strana aa



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Sml0uva

0 poskytnutí finančního příspěvku na potlporu intlivitluální

bytové výstavby

u7;t\ře|\á dle š l 746 odst \ 7ákmm č 89/20|2 Sl> ohčansltéhn zdkuutku 7učuí po7déišíclt

předpisů (dále jen „nbčonský 7ákottík“)

č SMl/77Sl/7n7l

L

Smluvní strany:

statutárni měno Karviná

»ídlem. hyšLtitská 7z/1, 733 24 kun imkk'ryšuu

Ing. Jancm Wolfcm primátotcm mčsta
7nsmupeno'

k podpisu smlouyy oprávnčna

záklndě poVěřeni dne

04.Ul .202l lng. Mm uuu Snjmkov & MPA, vedoucí (Jdbtu ško1>u i

měna Knn iné
rozvoje Muginrtuu

1Č: 00297534

DlČ. CLUU297534

čí>ln účtu' 27-l 72] 542?49/08UO, \'edený České spnňtelny,

(dne jen _,pu3kytovmel“)

jménO. pnjmeuj Pa\ el Golasou'skí [\a Galn$o\\'slm'

v

bytem:

č učlu.

(dálc jcn _,přijemce“)

H.

Záklntluí u \mmvcni

ll & mm y \Llřth te'to smluu\ y \ ztuká dle un. š l746 udsL „ t\bčz|t1\kel1t\ zákoníku.

2.2 Fínanční příspčvck poskymutý podlc tc'to mmm JC Vcřqnou iinanČm podporou \c

smyslu Zákono č. 320/100l Sb„ o t'ínanční kontro1c vc \'cřqnč mm A o ZmČnč nčktcrých

zákonú (zukou fínmtční konuo1e), znění puzdej šíeh předpísů (dále .ien ,zukeua

ňnzmční konlrole“), \ šefm mmm dús1edky lím spojenými

2.3 Tato omlouVojc uZaVírána \ sou1adu oo Zásadamt
pro

hodnoccní a poskytování tinančních

příspěvků m7pnčm statutámílto mesta Knn me pndpnru mdivíduálni bytm e \'ýstavby

(dále jen „7nsddy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předměl účel smlouv)

"s Pnskymwte1 mum smlnnvnu 7n\'n7uie pnskytnour podle dz'tle sieclnnných ]mdmínek

příjemci fmančni přispěwk A'elltm (- výši 15U.0U0c Kř mm : JednosmpatIesánisir

korun mmm a pi'Íjcmcc ss
zavaquc

tcmo fmanční příspčVck pňjmouL

3.2 Příspčvek je urč=n k pndpoř= mdn'iduální bymvé výstm'hy ú7emí mém Knn iné.

knnlměmé W k xýsmvbě 1 ndinného mmm po7cmku parc.
č. v katnsn'álním

mmm čúsú mě>h4 UbCl mm 3 =n „mamy dům“).

IV.

Zivnzk) uuluvuich slran

4 Poskytm'nlel p0skyhle ňnančm' příspÉVek pííjemci jednnnbm'ým převndcm pmspéch

účlu pžijcmcc =d=ného č1 l mm mmm y pod \ m'inbdm'm symbokm ZZSl 111mě do

H dnů ode dn= gplnčni š=uh nás1edujících p0dmínek:

*) »Am bu mdmndm dumn bude Lapsána du mmm mle

b) pžijmce nummi www ule1i skulečn0sL k mx ba rodinného domu byla wp=ána do

mmm ncmovnostL

€) pňjcmcc je \ Lmníkcm mdmnčho domu.

4.2 Příjcmcc jc povincn:

n) umcžnn příslušným orgánům poskytovme1e 3uu1adu zákon=m fmnnčm'

kommk řádné pmvedem' www a nás1cdnč kontro1y hospodařcuí s veřejnými

pmsLředky,

b) neprod1ené, nejpozdéji však do 5 pracovních dnů mfmmomt poskymvat=1e o

\ šech LmŠDÚCh lýkxjících mem llíkmx příjemce skmečnoslech ka'idnjících

námk pnskymvamle wňcem' příspéVku d\c ndsl 4 Š mm sml0u\y

4.3 Pííjemce neum' mdinný dnm průbčhu 5 m od obdr2=uj ňnzmčního pnspe\ ku přmésl

mmm dn \'|z\sm|ct\'í |inc' fyzmkč ucb0 „m'mmkc' WW uchn slavbu mdmuc'lm dnmu

ndstramt s \ýumkou (\delmnc'ni nn 7ákladč naři7cm' o odqmnčm' stnvby mmm

příslušným sm =bm'm uřadmn. V píipadě porušeni některé lěchm
pm

mnosn' j= přijemce

povinen mim ňxmnčm' pííspšvek 7pš\ poskytovmeli 1hů|ě m dnú 0d dnmčení WWW

poskyluwlda 0h:lr?enhn I'umnčm'hn přispěvku p; m mm xém smlum v m/umí daI nm

udepsání rmnnčníhn příspčvku učlu puskytowmc.

4.4 V přípmlě. 2= |)ří]emce nedndrží nh H/ek či puúnnosx dlc mm A7 nehn 41 xém smlum y

míQc p0skylA>v alel pu přijemci puZHdUw! sm1uw m pokulu \ýši 0,5 promilc

z poskytnutc'ho ňnančního příspčvku m každý započatý dcm po mm trVá porušovám'

Zá\ aZku č1 pownnosu Poskytovatcl qnlm m' pokutu ncwúchc, poknd JcJí \'ýšc

n=přesáhne částku l .000.-- Kč.

4.5 Smlm m' suany w dohodly. ŽC poskymvnicl má pn'n'o poŽndovnt po pňjcmu plnou

náhmdu škody \'miklou pamšmím smlnvené pnvinnosú mmm wwwum7ené.

V.

a

I'kmlčem' mmm

zrzStrana



Strana



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

S mln uva

II puskytnu tí fin ančm'ho příspěvku ““ 1)0dp0ru individuáIní

bymvé výstav hy

uZmí'cna' d1c š l7'46 odst. 2 Zákona Č. $9/2012 Sb.v občanškčho zákom'k\.\v w znční pozdčJŠích

(dálc zálmník“)přcdp1sů jcn „občnnský

č SMl/77S7/7n7l

L

Smlm ni strany:

smhltárni mŠ-stu Karviná

cc sídlcm: Fryšu'nská 7Z/l. 733 u Karviná-Fryštát

Ing .Tansm WnlfmrL mmmmm měsm
Znsloupcno:

k pUdpisu =mluu\
» uprávnčna

m Základč pověřeni zc dne

04 m VZ02l Ing. Mm'tma SrámkoVá, M'P/M \'cdmlcí Odbm' <1<01mi n

mésm Kmunčm7vnjc VÍng|slrátu

„„ OOZ9753A

mč- ('700297534

čí>1u účlu. 27»l 72 ] 542349/0800, » cdený n České sp0Íiwlny, aa

mm jm „pmkymvnlel“)

mm mmm Jns=f Rnudmský A1e1m Rnudmuká

č .

them:

č. úú m-

mm jcn „„pííjemcď')

IL

ZákIadui ustaunveui

2.l Závazkmý x zmh [élo smlouvy x zniká d1e nn š 1746 odst. » občanského zákoníku.

2.2 FmanČm' příspčVck poskymutý podlc tc'to smlouvy ]c vcřanou tinanční podporou w

5myslu zákona č. 320'2001 Sb.. fmzmčm' kamro1e mm mm ě zmčně něk\erýcl1

zdkonů (zákon fmunční komm1e), zném' pozdějších předpisů mm jen „akm

fmančm' kontro1c“), sc vŠcm| prámr'mr d\'lslcdky g u'm spojcnýmL

2.3 mm smlcm je uzm minn sou]adu Zá=nleum
pl'L)

110dnocem' po5kymvňn| fmzmčm'ch

příspš\ kú wLpočlu smluuámiho méslu Kun me podpmu mdn 1duA1m' bylm é \'ý>lavby

mm an .,Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět účel qunuxy

3.1 Pnskytovaml mm sm1nuvnu 7a\'a7uj= pnskymnut mm dzile sj=dnnných podmínek

mem mmnčui přhpěvek celknvé sýši 15n.onn,r Kč (slnvy: Jednnsmpndesáttisic

korun aaa nn příj=mcc Lquuje wmo fmztnEm přisper ek přijmuul.

š v PříspěYek F
mčen k podp0řc mdnwduální mm \ýsmvby ú7emí mčsm Knmne',

konkn'wně puk k \ ý>m\ bš : odinného domu poLmuku pau'.
č. kulasmihu'm

mmm čásh měslu obu mmm jen .,!udmný dům“).

I\'_

Závazky unluvm'ch slrau

4| Poskytovat=1 poskytne ňnančm' přispěvek příiemci iednorázovým převodem \e prospěch

účtu příj€mc€ uvedeného v č1. I mm smlouvy pod \'ariabihn'm symbo1em ZZ$2 ve H1úlě du

M dnú mle mm mmm \'šech uásleduiících pndmín=k'

a) sLa\ ba mdmnc'ho domu budc zap5ána do mmm ncmoviwslí,

b) mmm n7námí poskmovamh skumčnnst. h stavbn mdinnéhn leuu byln 7npsánn dn

kmnsu “ nmnm'imstí,

C) přijemce j= »1us|nikcm mdinného domn.

4.2 Příitmce je pm'inen:

8) umuŽml přislušným orgánům poskytovatele muladu zákonem ňnzmčni

konuo1e řádné pm\ mm průbčžné nds1=dné komm1y hosdeařmí \'eřeJnými

prostřcdky.

M nepmdlenč, n=_1po;dčji \šak du 5 prmmrch dnů in[mmo\ m po>kylo\al=l=

všcch Zmčnách týkajících sc 1dcnnňkacc příJcmcc a skulcČnostcch znkládajících

nárok poskyloValc1c m wáccní příspČvku d1c odsl. 43 [Čw smlomy.

43 Pň'jcmcc ncsmí rodmný dum průbčhu lct 0d 0bd1'Žcní íímnčního příspčvku přcvčst u

mm da v1aslmcm' jmč fyzwkc' ncho prá\1nckc' osoby nclm slavbu rodn'mčho domu

nds'mnií » ýhmkou ndqnmění 7álclndš naíízem' ndumnšm' „„ bv vvdnného

píís1ušným nn ehm'm úřndm V připadě porušení někme' oěumn povinnost: ie vřiiEmce

povincn \'ráut fmančm přispčvck zpčt poskylovaldi vc lhutč m dnu od domčcm' WWW

poskylovaldc. Obdl Žcním fmančního příspčvku sc
pro účcly mm sm10uw rozumí darum

odepsání Gnmrčm'hn nh'snčvku ÚČU1 voskvmvntele.

u V případů Žc přijcmcc ncdodrŽí Závack č1 povinnost d1c odsL 42 ncbo 43 tčto smlouw

můřs poskvtm'atel pn mmm pnžadnvat =mluvm' pnkum výši O„5 111'nmile

pnskymméhn ňnmúníhn příspěvku mm i 7apočatý d::nv pn m má pnrnšm m

m auku C1 pU\ innosli. Poskyluvnld smluvm' pokulu myr'rmuje, pukud j=jí \ yš=

nepřcsáhm čás1ku l.000_» Kú

45 Smlm m'
strany

sc dohodly. ŽQ p0sky\0\'a[c1 m:.'\ práVo požadovat pu příjemci plnou

náhradu škody \'zmk1ou ponlšcním smlchnč povinnosti mmm p(Jkum“ umzcnc'.

V.

U kunření smluuvy

Strana zrz



5.1 Tam sm10uva zamká. ncbudc-li smea rodmnčho domu zapsána da mmm ncmoVitostí

do 31.1ZvZ023.

VI.

Zá\č|'cč||á “ nnmnvcm'

6.l Srnluvm' slmny b=mu scbe mm ptninnusU léw s.rnlum y pm
ně vyp1ývnjíci.

mmm hy \7mkly spm'y
[čchm 1miv=ch pnwnnnsteclL hud0u tym řešeuy

předrrnmě \'7ájemnnu ddde smln'mích m nn

(— 2 Příjemce prohlašu|e, že mm podpisem tém smkmxy se7námil 7 ásadnmi

6.3 Případné Zmčny A dnplňky lčlo www budou mou smlm m'
s[mny proVádčt pouzc

píssmnými. \'7esmpně číslnvanými dndmky k tém smlmn'č. kmré bmkm výslonlé

mmm (ém smlnuw \17nnčeny.

6.4 Tmo sml0u\ a xyhmomje ““ech \'yhotm'em'ch mchž kaŽdé má mmm migmálu.

DYĚ \yhotovem' m pm=chá poskytovalel mm \'yhotm'em' přr'jmce.

6.5 Slmny sm1ou\
» dchod1y mm Že mm smlom je uzmícna oknmž1kem podpisu obou

smlm nich
mm pňčmů mzhodujíci je dalum pozděj šiho podpisu

(. u Pnskylnvnlel jc pm'mným <ub_|ekt:m dle 7ák0m č 340mm 5 sh, 7Vlášun'ch

pudmínkách učmnosu někmrých mm , m ei'ejňm m Lěuhto smlm
reg1>\m

sm1u\

(zákon o rcgistru smluv), w znčm' pozdčJších přcdp1sů (dá1c an ..zákon o rcgmm

smluv“) ŠmluVm strany sQ dohod1y. Žc pomroosu d1c mmm Zákona so\|\1slosn

uveřejněním m1mny zajish stkymvateL

(' 7 Sm1umí strany 50uhlasí g \\Vc'řcjnčním rcgmru smluv dlc zákona o rcgrsm: smluv

(:.X Sm1m ni
smrmy

souhlusí mm Ž= mgisml smhn bude „ eřejněn c=1ý | uuuh smlouvy.

mmm nsnhuích úth-l m dnbu uuu čunu

6.9 Tutu smluuvd mm učuan dn=m zvorejrrěm' v mmm sm1uv.

6.1( U L\Zíl\ í'cm' mm sml0u\'y mzhodlo ZastupiLdsno mč5la Km'x mó dm: XXXX XXXX

u5ncscním č. XXX.

V Kaniné dne . V Kaniné dne

poskytox alel= příiemce

lng MaHina Šrámkm & MPA Jus=fRoudenský

vcdoucí Odbom ško1stxí a
l'0ZVO_]c

povčřcna k podpisu m základč

pm škm' dne 04.0l .2021

Akm Roudmská

Strana aa



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

Sml0uva

0 pnskytnutí finančním) příspčvku MM p0dporu individuální

bymvé výstavby

mm ř=mi && š l746 udsL 7 zukonu Č 89/ZUl2 Sb občunského Akoniku, Lnění puulějšiuh

předpisů mm j=n „občansky mmm

č ŠMÍJŽZSŠ/ZOŽl

I.

Smluvní uruny:

stututárm' mčsm Karviná

sídlcm' Fryšmtská 72/1, 713 74 Kmnuá-Fryšlál

Ing. Ianem Wo1fem. primámrcm mě5tn
usmupcno:

k podpisu smlouW oprávnčna

m Zák1adč mmm zc dnc

04 m 2021' Ing Mamna Srámkovi M'PAv Vcdoucí ()dbm' <kolmi a

mčsm Kmec'
l'OZVOJC Magstrám

IČ: UOZ97534

UIČ“ ('70U29753A

čís1o účlu. 27,] 721 54Z349/08U0_ \ mm České >p0ři\=lny.

mmJcll ,_puskymvaml“)

jméno, příjmení Mumn A1bcr| A Muumu A1bemn á

v &

bywm p.
Alhen

bytcm pív AlbcnoVá:

č. účtu

(d./ne jen .„přijemceň

H.

Základní usmnuwni

2.l Závazkový » mm z w smlouvy mmm dk usL š 1 746 odsl „ obČu|1sk=£lw 4ákuníku.

1 1 Fiunnčuí příspčvek pnskymutý mm tém smlnu\y |e veřejunu fmaučm' pndpnmu

smyslu mmm č 320/ZUOl Sb.. fmunČnj kommIc » mm >prá\ e Lměnš mmm

LÚLUDÍ) mmm fmunČnj km]uulc). znšm pc);dčJších předp1sú mm Jm „zákumx

(i\mnčm' knnuolc“)v cc Všcm| práwn'm1 dús|cdky u'm spo]cnýuu

2.3 111 m smluuva jc uLm mina >ouladu Lamdami
pro

hudnowm p0sky10\ aim' fmzmčm'ch

x pžíspčvků roLp0člU smuuámího měsm Kan mé p0dp0ru mdn mmm bylm é ýsunby

š mm jcn ..Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět účel Mulnm y

ll Puskylmalel mmm >mlou\ ou nn aLuje poskymuul pudle Llú1e sjednxmých podminek

pfíjcmcl Eunnčrn' příspčvck cclknvé výši mmmm Kč MM chnoslopadcsa'ttisíc

km'uu čcských) příJcmcc 7n\1\7u_|c
tcnlo (*inmvčm' příspčvck pňjmnuL

ll mmm =k j= nrČeu k p0dpuře mdn iduiani www v ýsm by ww mč—m Knn iné,

knnh člnč pnk k \ýsmvhě 1 ndnmélm dnmu && c<c

(dále m „mdinuý dům“)

IV.

smluvních mmZávmky

4.l Puskytowld www fmunČm příspěvek píijemci jednuniLmým píchdcm pro=pčch

účtu příjcmce u\ cdcného x č1 [Čm sm1ouVy pod variabxlním symbokm 2253 w 111ůlč do

H dnů nde dn= nabyň účinnnsti [ém smlouvy.

4 2 Pří]cmcc „ povlncn'

n) mmm příslušným www pnskytoVat=|e souladu 7á1cnn=m ňnanéni

kontm1e řádné mmm MMM nás1exlné kommly hospodnívm' mmm

pm$lředky,

11) neprodleně, n=jpoLLlěj1 \ šnk Llu prau0vnich Llnů mmmm m posky\0\ mele

\ <cch zmčnách týkajících ss ulcnnííkacc příjemce a škačllOSlcCh mkládzgících

nárok poskymvmclc vniccm' příspčvku dlc odst 4? mm smlany

4.3 Pňjsmce n=<mí mdiuný Júm mmm 1=[ od nhdríení finančního přiSpéVku převést

úplatu dn v1asmictví |iné fy7ické nebo prá'mické 05nby nebo s\a\'bu mdhmého mmm

odsunnit » \ry'jimkou odsunněm' m zákludě mmm u udsh ančm' mm vydaného

pří51ušny'm s[a\ cbm'm \\řadcm V případč pomšmí nčktcrč z [čChm povinností jc příjcmcc

vm men
mm ňxmnčni příspěvek ma pnskwaat=li |hutě m dnu od dmuóení www

poskytm mel: Obdržem'm fmnnčního příspšvku pw úče1y mm smlomy mnum' (121mm

odcpsám' fmančm'ho příspčVku z účm poskytovaxda

4.4 V připadě, k přijemce ncdoLh b Láw aak č1 pm nnnUsl dle udsl. 42 nebo 4.3 lém smlum y

mužc pnskymvmeI pn přijmnm požndnvm nnhwm' pnkutu ww n,5 pmm1le

pnskymutéhn ňnnnčm'hn pňcpěvku každý 1 www dm, 1m mm) m'á pnrnšm'áuí

hh uLku ú pminnUsli. PUskyluullcl mm 111 pokulu nev mmm =, mmm její vyšc

nepřesúhne čúskku 1.ooo7-- Kč

45 Smluvní strany w dohod1y. Žc poskytovatcl má právo poŽadovat po přijcmci p1nou

náhradu škody & zmk10“ pomšcním smlchnč pon'nnosu šmlaní pokutou utVrzcnc',

V.

hh ércčmi uslmmvcní

„

zrzStrana



Strana



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

Smlouva

0 p0skytnutí finančním) příspčvku NN prnlporu individuá1ní

byt0vé výstavby

uuu řcná Ll1c š l746 udsk. 2 Lúkum: č 89/2Ul2 sb., ubčumkcho Lákom'ku, mem puulšjších

www ((L'He j=n „ubčanský zákoník“)

a SVÍI 1'2254/202l

I.

Smluvní slrauy:

smtutární mčsto Knn iná

sídlcm' Fwštátská 72/1, 731 W Knn'má-Fryštáí

Ing. .Tanem Wolfem„ pnmátormu měst::
Lmloupenu.

k podp1su smlouvy „„ nčna

na základč mmm zc dm:

O4 m 20Z1 m Mmtmn Srámkm'á, MPAv vcdoucí Odbnr <kokm' n

mčstn Karnmšmm ()jC Mngmu'átu

IČ: 00297534

Dlň ('700l97534

čn1o \'lčlu. 27rl72l542349/0XUO_ \ cd=ný České sp0řilelny_

mm Jcn „puskymvaml“)

jméno. příjmení .Tana Kubnd(ov.i

n č

bylem.

i účtu:

mm ien ,.pnjemcm

n.

ZáklmIni ustnnoveni

2 in\„„ y mm ww smlouvy \ 11nkzl dlc usl. š l74ó ong „ občumkého zákonům.

2.2 Fmančm' příspčvck poskymutý pndlc této www JC \'cťqnou íímnéní podporou w

smyslu zdkonn 320/2001 Sb.. fmzmČni komml= \třejné správš změně něklerých

zákonů fmančm' znční(zákcm konno1e)_ pozdějších www (dá1e jen „zákona

fmanční konlro1c“)_ sc všcmZ mmm dus1cdky » lím spojcnýmL

2.3 Tam smlnuva je umvín'nna snuhdu 7ámdn1m
pm

hndnocmú pnskymvčmi ňnmxčm'ch

příspěvků 1'07počtu \mtum'mílm mesm Karviné podpnru mdividuáhuí mm www

uuu jen „,zá„nay——).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



lIL

Před mm nm smlouvy

3.l Poskymvatel mmm sm1ouvou zavazuje poskymom mm dzile sjednaných podmínek

příjcmci ůnanÍ-m' mme \ rellun é výši 150.0U0c Kř (sluv_\ : Jednustupadesáttisíc

koruu www příjmnce 7Lwn7u_|e
tenlo fmnnčm' pí-ispmk phjmmm

3.2 Příspšvek J =
m čen k www mdn 1duúlm' mm výslnvby mmm měsla Kem iné_

km]kré mé ,nk k xýstm bě rodinného domu poZemku pnrc.
č. kalastrá1ním

mm v čásli měsm v ubu mmjen „mainny dům“)

IV.

Závazky smlm nich s'lran

4.l Puskytovam mmm fmančm' příspěvek příjemci _)Ednorázm'ým převodem pmspšch

účku příjemce m =denéhu \ d I Lém sm1om
» pud » miubihlím symb01cm 2254 w llmě do

H ans ode dn= splnéní š=uh nús1edujíc1'ch pudmínek.

“) slm ba mdmnéhu dumn bude zapsúna du knmsuu n=mu\iwsú,

h) přijcmc= uLnámi ptmkyluvulcli skulečnusL k mmm mdinného domn byu mmm do

kamsu “ nmnowtosuZ

c) pi'Íjcmcc JC
\ la=mikcm rodmnčho domu.

u www jc p0V111cn:

u) umo2ml příslušným mmm pUskylmmele »ouhulu mkonun Únunční

lmnn'olc řádnč provedení mmm a náslcdnč kontroly hospodnřcní g vcřcjným1

prostřcdky.

b) ncpmd1cnč, nc]pozdč_|1 Však do 5 pmco'mích dnú 111fommvat poskytovalclc o

všcch zmčnách týkzqících sc 1dcnuíikncc pří]cmcc a skutcčnoucch zakládajicích

nárnk poskytovamle \ rzicem' příspěvku d1= odsl 43 [ém smlomy

4.3 PříJcmcc ncsmí rodmný dum \ mmm 5 1€[ od obdrŽcm' fmančního přispc'Vku přcvc'st u

úplnm dn \'lmmícrví imé fv7ické nehn mámické osnbv nehn <mvhn mdinnéhn (lmnu

nd<mmh \'ýiimknu odsnnném' 7álclndě naři7em' ndm'mnéní mm hv www

přislušným \Lm cbnim úřadem V připmlě poruš=ni někm & lšchw pm um0s\í je příjcmc=

W inen » mm hmmčni příspš\, ek mm pmkyLm meli Lhůlě 3 O mm od doručem' xýLvy

poskytovnlcla ObdrŽcním 1111ančního přispčvku sc
pm účc1y tc'to smlomy rozumí damm

odcpsám' mmnčního příspčvku z účru poskytovatclc.

u V pfípadc, žc příjcmcc ncdodrŽí Závack č1 povinnost d1c odsí. 4.2 ncbo 43 [Čm smlouvy

muŽc poskymVatcl po příjcmci požadovat šmlm m' pokutu vc \'y'ši 0,5 promilc

poskymutéhn ňunnčuího příspčvku každý mmm den, pn ktefý má ]mrušm'žmí

7á\'n7ku a pmímmstl Poskytmmel smlmmí mmm nmyúčmj =, mm iejí \ýše

nepmahne čuslkn 1.0oo,-- Kč

4 5 Smlu\ m su'nny dnhndly, k pnskymvnrel má mm p(vžndnvnl pn mmm plnnu

1111111'm1u škody \ mik1uu poruŠenim smlm mé pmmnusu' >m1u\ m pokulou uu uené.

V.

Í'knnčnní uulouvy

Strana 2/3



5.l. Tmo sm1ouvn zaniká. n=hud=-li stm ba xmlxnnélxo damu zapsána do kamsu'u nemm mm

da 3l.12.2023.

\'I.

Zá\ěrečná uuunuwui

6.l Smhn m'
smuy

bemu seb= mm „„ immsú tém www pm
uě wply'mjící.

pokud by meu num MM =pory
lěchm mm ech povinnoslech, buduu ly|u řeš=ny

př=dnUsLnč „ájcmmu dohodou smlm mch sum.

6.2 Příjemce prohlašuje, 2c ss před podpisem téw sm10uvy šeznAmi1 se Zásndamx

6.3 Případné zmčny doplňky mm sm1ouvy budou mom smlu\ m' slmny pro\ áděl pouz=

píscmnýmL vchtupnč čis1oVanými dodaka k tc'to smlouvč. ktcrc' budou \'ýs1ovnč u

dodaka [Čm smlomy označcny.

64 Tam smlouVa ss mmch w lřcch \'yhowvcních, z mchŽ 1mŽdc' má platnosl origmáhL

Dvč vyhotchní q poncchá poskytovalcl a ]cdno yhomvcm' přúcmcc.

65 Sunny smlnmy dnhndIy mm, žc mm smlanaJc uunřcna olmmílkcm pndpwn nh0u

mx|u\'uíc||
mm, přičemž m7hndu]ícíy

dnmm po7dč_|šíhn podpnu

6.6 PoskymVatel je povinným $ubjektem d1e zákona č. 340'ZOl5 sb., o L\1.'\šlm'ch

pndmínkách účímmm' nčklm'ých smluv, uVeř=iňnvšmí [čCh[n smluv mgismn sm1uv

(LákUn mgmm mm A]ění mm aa přmlpisú uuu ]€l] mm xegieru

smlu\“) Smlu\ m sLmny dohudly. zc pU\ inno>\i d1= luhow zúkom mm mmst

s nvcřančním smInnvy „„ aa pnskytnvnth

6.7 Smlm m' mm souhlasí u\ eřejněm'm registtu srnlux dl= zákunu regislru smlm .

G& Smlu\ m'
slmny

souhlnm u'm, že regislru smlu\ bude n eřeJnšn celý zozsah smlouvy,

Včcmč osobních mm a m nn dobu ncurčmm.

GH Tmo >mluuw a nabý\, & Účmno>li dn=m u mmm regi>Lru gmluv.

610 O uuu Ícm lém smlouvy mmmle ZMslupimlah &) měslu Kan iné dm XXXXXXXX

mncsením č XXX

V Karviné dne V Knrviné dn=

pnskymvmcle příjmce

1ng. Mzminzu Srámkmrá MPA Jann Kubmkm á

vcdoucí 0dbom školství a mzvoje

povčřcna k podpisu m zák1adč

pm'éřem' dn= O4.0\ .2021

Strana aa



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

S mlouva

0 poskytnutí finančním) příspěvku na potlporu individuální

hytnvč výstavby

uuu řcná d1c š l746 odst. , zákona č. 89'2012 Sb.v 0bčanskč1m Zák0níku. vc Znčm' poZdčJších

přcdpisů (dálc _icn „obcanský mmmm

č ŠMí /77SS/707l

I.

Smlm ui Mrauy:

statutární město Karviná

cc >ídlcm: Fryštáíská 72/l. 733 u Kaniná-Fryštál

Ing Jan=m wn1fem, primátorem měsm
Zasloupmo:

k podpi>n mmm up.-„n něm

inkludě
po\

éř=m dn=

04.0l.202 l. Lng. Mm uuu Smmkm a MPA„ wxluuui 0x1bm škol>\ u

měnu Kan iné$ MagisLnim

m 00297534

DlČ: CLOOŽUTSH

číslo účtu: 2 7-1721542349/0800. cdcný u Čcskč spožitclny„ avs.

aaien ,„poskymvmem

jmčna příjmcní Roman Szlymon, a Mmhacln Sztymonová

n č

bywm.

č„ účtu“

mmqu ,_příjcmcc“)

II.

Základni u \launvcuí

ll ZávaAmvý vztah z mm www » zmká d1c \\5x š 1746 odsl 7 občmrl<člm Zák0níku

22 Finančni příspš\ =k poskytnutý mm lém smlomy j= veíejnou ňnanční podpomu

smyslu Lz'lkona č. 320/2001 Sbv, 1]nx||1čuj komm1= » eř=jné =pn1vč změně nékwrých

LÚkUDů mmm hnunční kuanle), 1néni po1dějšicl1 www mm 3:11 „Laikona

iimučm' k0nuolc“), ss v<cm\ mmm dúslcdky g u'm spo]cným1

7= Tmo smlom ;; j= uuu ix mm souladu Zítsadmm
pro

hadnocmn poskylovám' fmzmČních

příqxěvků m7pnčm stnmmmího měsm Km'víné podpnm mdn iLlqum' bytové xýsmvby

a mm Jen „Z.ásudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět n účel smlouvy

3.1 Poskytovnrcl cc mmm sm1ouV<m
wwqu poskytnouí podlc dá1c s_icdnaných podmínck

příjmm finanřni příspěvek rellmvé \ýši 15U.0UU.- Kč (alovy: Jednoslopadesánhic

korun českýcm .\ příjcmcc sc zavnzujc mm fmanční přispc'vck př1jmouL

3.2 Příspěx ek je určm k podpoře mdix 1duá1ni www výslavby (\zemí mě>m Kan iné,

konluelně pak k výsnavbě mdmnéhU mmm poLcmku pum
č kalamáhúm

úZcmí V čám mčqa v obc1 mm _|cn „mdinný dům“)v

I\'.

Závazky smluvních mmm

4 vmkymmd pnskymc ňuzmčm' příspčvck pň'_|cmc| jcdnnrá7mým přcvodcm prnspčch

účlu přijemcc =dcného č1. l Aéw smlom
) pud \ m mbihn'm >ymbulem 2255 1hmě do

H dnu odc dne splnčni š=ch ná>1edujicích podminek:

“) suwba : udinnéhu dumu budc Lupsánn do kuluslm ncmm mmm

b) pň'jemce oznámí poskymvatelj skutečnost, Žc s[aVbCl mdmnéhu dom“ mm zapsána do

mmm nanm'imsll'.

c) příjemce i:: v1ns|ník=m mdinného lenu.

4.2 Phjsmc= je pm mm

fl) umnžnit příslušuým nrgimům poskytm'nlele mmmm 7ák0nem ňnmnčm'

kommle íádné pm\ mm mmm následné konuoly huspudnřmj \ eiejny'm

pru>\ředky

b) ncpmdmc, ncjpuzdčj1 však do pracovuích dnuv mformovat poskymvalclc o

VŠCCh zmčnách týknp'cích sc 1dcnnňkacc pmcmcc a skuícČnosícch znldádnJících

ndrok poskylm'alcle rzicem' přispěvku d1e mm 4.Š\ téw smlDu\y.

4 z Pří|emce nesmí rodmný dum můhěhu 5 la nd nhdržmí ňnnnčníhn příspčvku př=vésl

mmm do \ 1=<slniclwi Jiné rymke neho mmm usoby n=bo slmbu mdmného mmm

(nlslmmL » ýjunkou odslmnční mkladě mříam Udsmlnšm mm \ ydanéhu

přís|ušným stnvebuím \'Iřmlem V přípndé pnrušem' nčktcré (čchto pm'mnosn' |e pňjmuce

povinen vnim ňnmmní příspě\ ek ma pmkymaneli lhúlč 317 (lnů nd dnručem WWW

poskylm mele. 0hdr2cnim ůmnůmlm při=pč\ ku p; q úč=ly léw smluuvy ruumi damn)

Udep=áni 111mnčm'hu přispěvku účm poskyluvalelc.

u V přípndč. žc přijcmcc ncdodrŽí ZáVazck ů
povmnost

d1c odsL 4.2 ncbn 43 těto sm10uvy

muŽc poskytovatcl po příJcmu požadovnl sm1u\ ní pnkum w výš1 O,5 mmmle

z poskytnuuáho fmnnčmho přispě\ ku každý započmý dm, po kmý má porušoVám'

závazku a p0\ innosú. Poskylmalel smIm m' pokulu nm'yúčluje, pokud M \ýše

ncpi'csáhnc éástlm l.O00,-- Kč

4.5 Smluvní =Lmny dohudly, k pu=kylova<tcl m mm u pu2uduvm pU pnjemi p1nUu

m'In ndu škndy \'7mklnu pnmšem'm smluvené pnvinnosli smluvní ]mkutnu un1'7ené

V.

I 'koučcui smlnu\y

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

S m10u\a

0 poskytnutí fínančníhn příspčvku WW p0dp0ru individuální

bytuvé $ýstavby

\|Za\1"cná d1c š 1 746 odsL 2 zákona © 89'2012 Sbv. občanškc'hn Zákcmiku. vc Znční pozdčJších

předpisu uuu jcn „občanský zákonik“)

č SMIjŽZSů/2UŽ1

L

Smlmm' stran)

stmutn'rní mčsm Karviná

sC sídlcm: Fryštálskz'n 72/L 733 24 Kan'má-Fryštát

m ]ancm Wolfvml. pmnámrcm mísm
7aslm|penn:

k mmm sml0u\y nprávněna

ddd ndč pnvčřem' dne

mm .2n2 |' Tng \hninm Srámaná, MFA, vednum' (')dhm akohm'

mč5ta Kan'mc'
l'0ZVO]C Magmám

IČ: 00297534

DIČ . CZ00297534

číšh) účtu' Z7-l721542349/D800v \'cdcný u Čcskč spohtclny. a.s.

mm pp ,„pnskylnvalel“)

iméno. přijmení V1astimi1 Smu-c Km'in S7mrcm'á

č.:

bytcm:

Č. úónr

(dálc J m _.příjemce")

II.

Základni mtanoveni

".l zm mm ý umh téw smltmvy \ mikú dle w $ l746 mm 2 ohčanskéhu mLonxku

2.2 Fmančni příspěvek p(lskylnutý p0d1e lém smlouVy je \'eřejnou furdnčm' podpomu ve

smy>lu mmm č. 52Ur'ZUO] Sb., fmunční kunuolc \ mm mm & změně někLcrých

zákonu (zákon o fmnnční kontro1c), vc Znčni pozdčj ších přcdp1sů uuu ]Cn „.Zákona o

mmm kunIxu1c“), \ šemx mmm aaaka u'm spojalými.

2.3 Tato smlouva je mm ám \ muladu sC Zásadmm
pm

hodnocení \\ poskytování ňnančnjch

přispčvků z mzpočtu mmmmmm mčsm Kmeč m podp0m mdn1dua'lní bytovč \ýstnvby

(dáIc ]Cn „Zásady“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Smlnma

U puskytnutí finančním) příspěvku LLl'll pullparu imliviiluální

hytovc' výstavby

uuu řcná dlc š l746 ndsL 2 Zákom Č % ZOl2 Sb.v občanskčho Zák0l1lkLL w mční pozdc'Jších

Zákoník“)přcdp1sů uuuJCn „občanský

č. SML/2257/202l

Í.

5mlm ní mm :

slalulární měsm Kaniuá

sídlem: l"ryš\átská 72/li 733 u Knninn-nyšm

_lu|1em wonein, mčs'lzl
Znstoupcno: ].ug. prmJálomm

k podpisu smlouvy n]yrín'nčnn

7ák]adé pnvčřem' dne

04.0l .ŽU2 l Ing. Maninn Srz'nnkm iii MPA. \ ecloucí Odbor šk0lsh i

mčsm Kawine'oje Magismám

Ič: 002975Š4

DIČ: L'Z00297534

Číslo účtu: 27-l72l54Z349/0800. \cdcný u Čcskc' spořitcmy, a.sv

(dále ien „p05kyluvalel“)

jméno, pňjmeuí Tomáš 7ac]mm l.uc|e 7achmm'á

č .

bymm-

č. účtu'

mm ]en „přijemce'“)

lI.

Základní uštanovem'

ll Závazkový vzlah z této sml0uvy \ kaá dlc usi. š l7'46 odsi. 7 ubčanskčho zákoni'ku

22 l'mnnčui příspevek pnskymutý pndle te'm smlomy ie \'sřeinnn fmnnčni pndpnmu

smy=lu zúkunu Č. 320/200] so., fi|11|i]ůní konim1e eřejné spn'u ě zmenŠ nčklerýdl

;;ikunů (zákun mmmm konLrUle), 1néni poulčjšich píedpisů uuu jen „.lákoml

ňnmičm' lmmmlťl \ šeim |yl'á\1lÍm1 důsledky u'm sp0ieným|

7 Tum smlum u
J =

uuu MM muludu Lusudmm
pm

hmlnocem' pusky\0\ ám' fmzmčníuh

přiopč\ ků mqwčlu \Luluulmího měslu Kun mc pUdem mdn 1d\uilní mm ýslmby

(dálc Jcn „zásndy—)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět m účel smloun'

11 PoskyloVatcl sc muto smlouYou
zavaquc poskytnout podlc dálc s]cdnaných podmínck

piíjemci l'maučm' pří\pŠ\ ek celkuvé \ýši lSU.0UU.- Kč (levy: Jednmtopadesánisic

korun českých) a příJcmcc sc
zavaqu

tcnm finančni příspčVck pnjmout

3.2 Při>pč\ =k je m čen k podpoře mdn iduúLm' bymve' \ ýs\a\ by mmm n]čuul Kim iné.

konlu elnč pak k \ýslmbč mdmne'ho doinu p0L=n1ku mm
č kiitimrz'dnnn

uzcmí obm mm \on „mdmný dům“)

l\.

Zšva7ky \mluvuích mm

4 Pnskymvmel pnskyme finnuc'm přlspčvek pžíiemci iednorá7m'ým převndqn prospěch

uČm pří_1=mce m edene'ho čl 1e'\u smlom
u pod \ uriubihn'm symbo1em 2257 lhůLš do

M dnů ude dne splnéni » šech náslcdujícich pudminek.

M stavba rodinného domu budc zapsánn do mmm ncmovitostí.

bl příjcmcc oznámí p0skyl0vnlcli skulcč'a0sl. ŽC nn ba rodmnčho domu by1a Zapsánn do

mmm nnnoinosn

c) přijemce je la>\níkem rodinného domu.

4.7. Přijemce je p(n men.

a) umožnit příslušnýmn oigánuni poskytm atele souladu zákonem ňnnnčm

kontrolc řádnč provcdcní mmm a náslcdnč komm1y 110spodnřcní s vcřcjnými

prostřcdky

m neprodleně, n=|]m7dč|1 \'šnlc (ln prnonmion dnů mfmmmm pnskylm'ntele

\ čech 7mčnách týkniícich 1dennňl<ace přliemc= sku|ečnos|ecli mkindniiuicu

númk pmkytovmele » nlcem' příspčvku dle odsI. 4 Lélu snuouiy.

4.3 PH_1emce nesmí fodinný clúm pfůbčhu 5 m od obdfŽem' finančního příspšVku převésl

úplatu do VlaSU'lÍctVÍ iinc' t'yzickc' ncbn prá\111ckč osoby nchn anbu mdmnčlm domu

odotmmt < \7ý_]lmk0“ odouanóm' nn Základč naňzcm' o odslranční stnvby vydanc'ho

piís1ušným slm ebm'm uřmlem V případš porušem' nčkleze' lěchlo pm mnclsti Je pííjemce

pm men
\ mm fmxmČm pžÍ>pčVťk qien pookylmalrli llmlš 3 0 dnu od doručeui \'ýu y

poskytoVatclc 0de'cm'm finanČm'ho přlspčvku a
pro účcly mm smlou'xy rn7umi mmm

finaliČnílm \\čmodcpsžmí příspčvku pnskymvnmo,

AA v pn'pnde. že příiemce nedodrží 7:i\w7ek a pmímmst me ndst. 47 nebn zn lém smlouvy

může ]mskylm'nlel W pííjmuci pnžadmm smlunu' p0kutu výši Oj mmm

L poskymutého úmnčního přlspěVku m každý započatý dm.
po hery' Lrvá porušování

závazku či povinnosti. P0skymvaLc1 smluvní pokulu ncvyúótch. pokud jcjl výšc

nepřesáhne Částku [ .0U0.-- Kč

45 Sm hmwí sunny nnhomy, 7'c pnskymvnicl má mm pnýudm m pn př|'_|cmc\ p|nou

nálu udu škody \ mikluu pumšením smlm ené pm mnosu smlu\ m pukulou ul\, nmé.

\'.

u

l lwnření smlouvy

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Smlnuva

U p0skytnutí finančním) příspěvku LlPd pUdpmru individuámí

bymVé výstavby

u7A\Ýená d|e š !746 mm 7 7ákmm a 89/2Ul2 Sh nhčanskčhn mmm 7ué|\i pn7dčjšich

přcdpisů (dálc J m „občanský zákonik“)

č ŠMÍ/77iR/7n7 |

I.

Smlm ni s'nlny:

smtu mm mč\m Kanimi

w sídlcm: FryštáLskzi 72/1. 733 u Knrnná-Fryštžn

Ing. Janun Wolme» pnmzilorcm mčqa7astoupenn:

k podmsu smlnuvy npnh něna

7ák]adč pověřcm' dns

040| 202 Ing Níanhm srámkhvd, MPA, vedouci Odhm šknlstvi

mčsta Karvmc'rozvojc Magnsmim

IČ: 00297534

DIČ. ('ZU0297534

čišh) účtu: 27-172154Z349/O80U, \'cdcný u Čcskc' spomclny. avs.

mm ien „pmkymvmem

|ménn, mmm Ian Km M íznkn Mmtukwá

r. č.:

bytcm p.
Knvář

hylcm u Mamlnvá:

č. účm,

(dá1c JCn „příjcmcc“)

Il.

Láklu Llni uslanoveni

2. Zá\'n7kn\ý wmh tém smlou\y \'miká M = mt. š l746 mm. 2 ohčnmkélm 7ákmu'ku.

2.2 Fmančm' přispěvek poskymmý mm tém šml0u\
y ie veřejnnu fmnnční podpomu

smyslu mmm č 320/2U0l SH fnnlnční komml: mm spm & Lměnč nčklcrých

aikonů (zákon Gmmčm' kmmole), 111ěm' pozdějších předpisú (dá1= jen „zdkona

mmm kunlm1ť'), \š=m1 mm mm důs1=dky u'm spujulýrm

2.3 Tum šmloum je uuu írána x mmm w Zá>a<Lum
pm

hodnocení a poskytování fumnčm'ch

s přispčvků rULpUčlu slumlúmjhu mšwx Kun iné pudlmm imlh uhuilm byluvé www

mm jcn .„zásady—).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



IH.

Předměl účel mmm

3.l Poskytm'mel loula smlom nn zmzuje poskytnout de1e dá1= sj=dnaných podminEk

příj=mci l'lnančui p řispěvek celkové výši lSl).ll00,- Kč (slovy: Jednoslopadesátrisic

Lurun řeský ch) příjcmcc LmuLuje mm mmm pňspčvek přijmoul.

3 v Příspčvck JC
mčm k p0dp0řc mdwlduúlm' mm xýstnvby m ú7cmí mčsm Kawmc',

konkrelně pak k \ýsmvbě rodmného (lomu pozemku parc.
č. kalnsh'á1ním

územi čásh mč5m obm ul. mm jen

dům“).„mdinný

TV.

smluvnirh slranZávadq

4.l Poskykn at=1 p0skyme finanční přispěvek přijemci jednnrázm ým pkvodtm prospěch

účm ph'jcmcc m cdenéhu č1 \élo smlUm y pud \ ariabi1ním >ymbulem ZZS8 111mé du

M dnů m1: dm splněm vš=ch nás1=dujicich puxlmimk.

H) sunbu | odinného domu hudc mmm do kam>Uu nemuviloslí,

M přijemce UAn'um puskyLm me1i >ku|=čnu>h k sluwbu 1mlmnéhn domu hyh mpsánn do

kamsml ncmovností,

C) pří_|cmcc JC
\ lastm'kcm rodmného domu

42 I'ří]cmcc JC povmcn:

10 mmmm pĚiS1uŠDýn1 mgánům poskylmabelc sleudu zúkonmn lh1x111ční

kontrolc řádné mm cdcm' mmm a ná=1€dnč kontroly hospodařcní s Vcřaným|

prostřcdky.

bl ncpmdlcnČ, ncjp0zdč]i však do < pracowúch dnu. mformovat poskymvatclc o

\ šcch nnnÉnách týkajících sc 1dcnuf1kacc pňjcmcc a >kmCČn0stcch Zakládajících

námk pnslcymvme1e \'1'ácsm' příspévku dl & odst 43 tém smlnu\y.

4.3 Přij cmcc nc mú rodinný dům x prúbčhu < m od obdrŽcni fmančního příspčvku přcVósl u

úplatu dn vlmmicm' m www nehn mmm nsnbv nehn sm hu rndmuéhn mmm

mkmmíí xýiímknu nr|<rmně1|í 7n'Hnrlě |mň7ení ndmnnsmí smhy wdméhn

píisluŠným slm ebnim uíudm). V píípatlě porušení nékmc lěuhm
po\

anslí je pzijemce

pm m=n
\n'ml fmunúú přhpéwk Lpčl po3kylo\ale1i 111\\lě 30 nlnů ud Lloručcm' \yL\y

poskylovatdc. ObdrŽcnim fmančního příspčVku 5c
pm účcly mm smlouvy mmm datum

odcpsám' fmnnčního příspčVku z účtu poskytovate1e.

4.4 V případů žc příjcmcc ncdodrží závazck ů povinnost dlc odsL 4.2 ncbo 4v3 télo smlouvy

muŽe poskytovate1 pu příjemci poŽadovat smlm m pokutu w výši 0,5 pmmile

poskymuíélm finaučm'hn pí'iSpěVku mm mpnčatý dm,
m mý má pnmšm'áuí

7áVm7kn m pm'mnnsn Pnskymvmcl smhmví pnkum ne\yúčtu_|e, pnkud w výae

ncpksáhne částu ! .00Ur- Kč

4 5 Smlmm'
stmuy

ss dnhnd|y, 7'c pnskytovmcl má mm pnžadm'm W mmm plnnu

nilhmdu škody \ znikkm pdmšm'm sm1u\ mé
po\

mmm mmm m' pokmou ul\ rzmé.

V.

Í kamčcul' smlmlvy

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 14 k usnesení

Smlo llV'd

Ú p(xsky tn utí iinančníhn příspč\ ku na mmmm individuální

hymvé výstavby

uZmřcm' d1c š 1746 odsl. v Zákona č. 89 lO12 Sbv. občanskčho záknnílaL \c Znčm' pozdčJšich

přcdpisů uuu jcn „občanský zákoník“)

<vn ,'77iQ/7n71

L

Smluvní mmm

mnutárm' městn Kal'viná

skllem l'1yštňlská 72/1 . 733 74 Karviná-Fryšlál

Mnem Wo1fem. mš>m
1115mupcno. Ing. pzimámrcm

k podpisu smlouvy oprávnčna

Linklznlé pm mm dnc

04.0l.202 l: [ng. anm Srámková, mm \'edoucí Odbor školství n

mšqu Kan méruuuje Magismilu

m DDZ97534

DIČ: ['L00297534

čislo účtu. 27-l72l542349/D800, vedený u České spořitehy, M

mmjen „pnskylnvxlnI“)

mmm mmm Januv Ni=c1qg

č.:

bymn:

č úČtu

mmj=n ,_|1říjemce“)

II.

Základui ustnnnvcuí

2.1 Závazkový \Ztah z [Čw smlouvy \'kaá d1c ust š l746 0dSL , občanskčho Zákoníku

7 7 annčm' příspčvck poskymutý p0dlc tém www JC. vcřquon tinanc'uí podpmnu \'c

smy5lu 7áko1m č. 320'200! Sb.. 1111zmčm' kcntmle Veřeiné spfávš 7měně někmrých

7ákm\ú (7ák0n ňnančm' knmmle), 7néní pn7děišich př=dpisů mm im ,.7akm

fmunční konlm1e“). \ š::mi pm mm dů>1edky lím apoj=nými.

2.3 Tmu smlouw je mm virúna v s(\\\1a(h\ == Zzisudrum
pm

hodnoucm' A poskytování úmnčm'ch

příspěvků m1počlu smutúmihu mšuu Kun iné pudporu mdi\ iduální bylm é » ýslmby

mmJCn „,zásadf).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Strana



Strana


